

Exclusive Refinish IVS

Kodrivervej 11
4600 Køge

Årsrapport
22. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Morten Klitgaard Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Exclusive Refinish IVS

Kodrivervej 11

4600 Køge

CVR-nr: 38049917

Regnskabsår: 22/09/2016 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 22.09.2016 - 31.12.2017 for Exclusive Refinish IVS.

Årsrapporten der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser for betingelser for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2017 og selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22.09.2016 - 31.12.2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Køge, den 30/05/2018

Direktion

Morten Klitgaard Andersen

Michael Mortensen Charluck Mejlstrup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve finish på møbler og højtalere, opbygning af kabinetter og møbler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 66.133 kr. efter skat, hvilket er tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12. 2017 udgør 66.135 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 22. sep. 2016 - 31. dec. 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | 1 | 199.230 |
| Eksterne omkostninger | 2 | -99.297 |
| Bruttoresultat | | 99.933 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -11.861 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 88.072 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -588 |
| Ordinært resultat før skat | | 87.484 |
| Skat af årets resultat | 3 | -21.351 |
| Årets resultat | | 66.133 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 16.533 |
| Overført resultat | | 49.600 |
| I alt | | 66.133 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre tilgodehavender | 4 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | | 2 |
| Likvide beholdninger | | 97.734 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 97.736 |
| Aktiver i alt | | 97.736 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 5 | 2 |
| Andre reserver | | 16.533 |
| Overført resultat | | 49.600 |
| Egenkapital i alt | | 66.135 |
| Skyldig selskabsskat | | 21.351 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | 6 | 10.250 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 31.601 |
| Forpligtelser i alt | | 31.601 |
| Passiver i alt | | 97.736 |

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, safremt leve- ring og risikoovergang til køber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

2. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaleromkostninger mv.

3. Skat af årets resultat

| | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 21.351 |
| Ændring af udskudt skat | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 |
| | 21.351 |

4. Andre tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien re- duceres med nedskrivning til imødegaelse af forventede tab.

5. Registreret kapital mv.

IVS kapitalen består af 2 aktier á 2 kr. Der er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 22.09.2016. | 2 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | 0 |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | 2 |

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld, males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis